
MUNICÍPIO DE CASEIROS  

Edital “A” de Retificação ao Edital de Licitação n.  026/2016 
Modalidade Pregão Eletrônico n. 004/2016 

  

Município de Caseiros torna  público a retificação do edital 
em epígrafe, para fins de REGISTRO DE PREÇOS para aquisição e 

instalação de mobiliário para o auditório da Escola  João 
Rodrigues de Souza, conforme Convênio SICONV nº 744410/2010 – 
Ministério da Cultura – MINC/AD com contrapartida d o município, 
e aquisição e instalação de mobiliário para o auditór io da 

Câmara Municipal de Vereadores e persianas para est a e para a 
Prefeitura Municipal de Caseiros, nos seguintes ter mos: 

Primeiro: Fica retificada a data de recebimento das 

propostas e documentação, a qual passa a ser o dia 22 de agosto 
de 2016, às 09horas, com início da sessão de disput a de preços 
no dia 22 de agosto de 2016, às 09horas.  

Segundo: A data de recebimento das propostas e documentação 

fica designada para o dia 22 de agosto de 2016, às 09horas, com 
início da sessão de disputa de preços no dia 22 de agosto de 
2016, às 09horas.  

Terceiro: Os demais itens do edital não expressamente aqui 

retificados permanecem inalterados.  

                 Informações: na Prefeitura Municip al, ou no 
site www.caseiros.rs.gov.br , pelo telefone (54) 3353-1158/1166, 
ou pelo e-mail sl@pmcaseiros.com.br .  

  

Caseiros – RS, 08 de agosto de 2016.  

 
Dartanhã Luiz Vecchi 

Prefeito Municipal 
 

 

 
 


